

Lucrari de izolare a gunoistii din satul Peresecina cu prefabricate din beton armat

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 988 333,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,200	2 575,80 0,00	3 090,96 0,00
2	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse	m3	12,000	122,98 122,98	1 475,76 1 475,76
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	216,000	26,00 0,00	5 616,00 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit	100 m3	1,200	198,86 34,06	238,63 40,87
5	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a fundatie transeului, executate in sapaturi orizontale	m3	30,000	71,02 70,00	2 130,72 2 100,12
6	CB03A	Cofraje cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului	m2	500,800	130,59 99,33	65 400,43 49 744,47
7	DI124	Montarea placilor din beton armat cu dimensiunile 2,05m x 3,0m x 0,18m (125buc) (doar lucrarile de montare)	m3	138,380	924,51 495,90	127 933,30 68 622,64
8	pret	Placi din beton armat cu dimensiunile 2,05m x 3,0m x 0,18m	buc	125,000	2 952,00 0,00	369 000,00 0,00
9	DI119	Turnarea betonului C30/37 in fundatii la edificiile artificiale (scinduri de rasinoase se exclud din normativ)	m3	55,000	2 287,93 272,75	125 836,16 15 000,98
		Total	lei			700 721,96
		Asigurarea sociala	24 %			32 876,36
		Total				733 598,32
		Cheltuieli de regie	9 %			66 023,85
		Total				799 622,17
		Beneficiul de deviz	3 %			23 988,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total				823 610,84
		TVA	20 %			164 722,16
						988 333,00
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				136 984,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de izolare a gunoistii din satul Peresecina cu prefabricate din beton armat

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 988 333,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	475,760	94,60	45 006,90
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,232	94,60	3 616,75
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,080	94,60	4 737,57
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	978,054	85,50	83 623,62
		Total manopera				136 984,84

Materiale:

1.	1223544551	Placi din beton armat 2,05m x 3,0m x 0,18m	buc	125,000	2 952,00	369 000,00
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,250	4 000,00	1 000,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,753	4 000,00	7 012,00
4.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	45,072	40,15	1 809,64
5.	2320187315789	Decofrol	kg	60,096	65,00	3 906,24
6.	26631021000001	Beton C30/37	m3	56,100	1 725,00	96 772,50
7.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	25,040	21,00	525,84
8.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	40,064	35,00	1 402,24
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne	m3	3,000	10,20	30,60
		Total materiale de construcții				481 459,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	102,401	579,20	59 310,66
2.	29221400107000	Macara	h-ut	24,246	580,00	14 062,68
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,724	540,00	3 090,96
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,480	412,00	197,76
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	10,800	520,00	5 616,00
		Total utilaje de construcții				82 278,06

Total	lei	700 721,96
Asigurarea sociala	24 %	32 876,36
Total		733 598,32
Cheltuieli de regie	9 %	66 023,85
Total		799 622,17
Beneficiul de deviz	3 %	23 988,67
Total		823 610,84
TVA	20 %	164 722,16

Total deviz:

988 333,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de izolare a gunoistii din satul Investitor
Peresecina cu prefabricate din beton armat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 575,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	540,00	2 575,80
		Cheltuieli directe	lei			3 090,96
2	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse	m3			122,98 122,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,300	94,60	122,98
		Cheltuieli directe	lei			1 475,76
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			26,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	520,00	26,00
		Cheltuieli directe	lei			5 616,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit	100 m3			198,86 34,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	94,60	34,06
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	412,00	164,80
		Cheltuieli directe	lei			238,63
5	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a fundatie transeului, executate in sapaturi orizontale	m3			71,02 70,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,740	94,60	70,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	10,20	1,02
		Cheltuieli directe	lei			2 130,72
6	CB03A	Cofraje cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului	m2			130,59 99,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,950	94,60	89,87
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	21,00	1,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	40,15	3,61
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	65,00	7,80
		Cheltuieli directe	lei			65 400,43
7	DI124	Montarea placilor din beton armat cu dimensiunile 2,05m x 3,0m x 0,18m (125buc) (doar lucrarile de montare)	m3			924,51 495,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,800	85,50	495,90
	2922140007000	Macara	h-ut	0,740	579,20	428,61
		Cheltuieli directe	lei			127 933,30
8	pret	Placi din beton armat cu dimensiunile 2,05m x 3,0m x 0,18m	buc			2 952,00 0,00
	1223544551	Placi din beton armat 2,05m x 3,0m x 0,18m	buc	1,000	2 952,00	2 952,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			369 000,00
9	DI119	Turnarea betonului C30/37 in fundatii la edificiile artificiale (scinduri de rasinoase se exclud din normativ)	m3			2 287,93
						272,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,190	85,50	272,75
	26631021000001	Beton C30/37	m3	1,020	1 725,00	1 759,50
	29221400107000	Macara	h-ut	0,428	580,00	255,69
		Cheltuieli directe	lei			125 836,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.